[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_05.02.2014 _ № __548 __

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 19.02.2013 № 761

«Об организации работы при

осуществлении муниципального

контроля в соответствующих сферах

деятельности на территории

муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края»

В связи с принятием Федерального закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распорядительную часть постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.02.2013 № 761 «Об организации работы при осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Исключить подпункт 1.4. пункта 1 распорядительной части постановления следующего содержания:

«1.4. Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей -  начальник отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска либо лицо его замещающее.».
1.2. Пункт 2.2. читать в новой редакции: «2.2. Ответственным лицам, указанным в пункте 1 данного постановления, осуществляющим муниципальный контроль в соответствующих сферах деятельности на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края представлять отчет по утвержденной форме федерального статистического наблюдения «Форма № 1 – контроль» с пояснительной запиской в срок до 1 числа месяца, следующего за отчетным периодом, в комитет Администрации города Рубцовска по управлению имуществом.»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска  Фельдмана Д.З.
Глава Администрации
города Рубцовска                                                             В.В.Ларионов